



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONDOR INVEST DANMARK APS**  
**MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1. TH., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2021

---

Morten Lykke

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Condor Invest Danmark ApS Marselisborg Havnevej 56 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 32 76 09 Stiftet: 18. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lykke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat før skat for regnskabsåret 2020 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-19.813</b>	<b>-25.051</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-24.390	-68.175
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.715.500	-80.000
Andre finansielle indtægter.....	1	85.565	141.867
Andre finansielle omkostninger.....		-23	-43
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.756.839</b>	<b>-31.402</b>
Skat af årets resultat.....	2	18.530	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.775.369</b>	<b>-31.402</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-24.390	-68.175
Overført resultat.....		1.799.759	36.773
<b>I ALT.....</b>		<b>1.775.369</b>	<b>-31.402</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.961.976	2.886.589
Andre værdipapirer.....		1.975.500	300.000
Andre tilgodehavender.....		1.871.923	1.852.706
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.809.399</b>	<b>5.039.295</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.809.399</b>	<b>5.039.295</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.581.567	1.539.519
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		138.580	133.250
Udskudte skatteaktiver.....		250.000	250.000
Andre tilgodehavender.....		18.750	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.988.897</b>	<b>1.922.769</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	5.000	5.000
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvider.....		2.960	4.047
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.996.857</b>	<b>1.931.816</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.806.256</b>	<b>6.971.111</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.899.476	2.824.089
Overført overskud.....		5.761.780	3.962.022
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.786.256</b>	<b>6.911.111</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		0	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.000</b>	<b>60.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>20.000</b>	<b>60.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.806.256</b>	<b>6.971.111</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.824.089	3.962.021	6.911.110
Forslag til resultatdisponering.....		-24.390	1.799.759	1.775.369
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Valutakursreguleringer.....		147.061		147.061
Andre reg. af indre værdi.....		-47.284		-47.284
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.899.476</b>	<b>5.761.780</b>	<b>8.786.256</b>

## NOTER

		2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		61.019	62.475	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....		24.546	79.392	
		<b>85.565</b>	<b>141.867</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		-18.530	0	2
		<b>-18.530</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender	3
Kostpris 1. januar 2020.....	62.500	1.975.500	1.852.706	
Tilgang.....	0	0	19.217	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>62.500</b>	<b>1.975.500</b>	<b>1.871.923</b>	
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019.....	2.824.090	-1.715.500	0	
Valutakursregulering.....	147.061	0	0	
Årets resultat .....	-24.390	0	0	
Årets op-/nedskrivninger .....	0	1.715.500	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-47.285	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>2.899.476</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>2.961.976</b>	<b>1.975.500</b>	<b>1.871.923</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Danske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....			5.000	4

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser**

I forhold til K/S Prøvensvej 1, Brøndby hæfter selskabet for den ikke indbetalte stamkapital svarende til 13.012 tkr. på statusdagen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2020

2019

**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

6
